
Nr. 11257
26 februari

2020

Besluit van het bestuur van NWO-domein Sociale en Geesteswetenschappen 

van 14 februari 2020 tot wijziging van de call for proposals NWA 

Cybersecurity – naar een veilig en betrouwbaar digitaal domein

Het SGW-domeinbestuur

gelet op artikel 6, vierde lid, van de Wet op de Nederlandse Organisatie voor Wetenschappelijk 
Onderzoek en artikel 2.1.2, eerste lid, van de NWO Subsidieregeling 2017;

gelet op artikel 6.3, eerste en tweede lid, van het Bestuursreglement NWO 2017, alsmede artikel 3.1, 
eerste en derde lid, en artikel 4.2, eerste lid, van het Domeinreglement SGW 2017;

overwegende dat de in de call for proposals NWA Cybersecurity - naar een veilig en betrouwbaar 
digitaal domein, in de Staatscourant gepubliceerd op 19 december 2019, nr.69101, opgenomen 
indieningsdeadline dient te worden herzien;

BESLUIT:

Artikel 1 

De in de call for proposals ‘NWA Cybersecurity – naar een veilig en betrouwbaar digitaal domein’ 
vastgelegde deadline voor het indienen van aanvragen te wijzigen van 31 maart 2020 naar 19 mei 
2020.

Derhalve wordt in paragraaf 3.3. de tekst:

“De deadline voor het indienen van aanvragen is 31 maart 2020, voor 14:00 uur CEST” gewijzigd in:

“De deadline voor het indienen van aanvragen is 19 mei 2020, voor 14:00:00 uur CEST”

In paragraaf 4.1.2, onder het kopje ‘Indicatief tijdspad’, wordt de tekst “31 maart 2020” gewijzigd in 
“19 mei 2020”.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in de Staatscourant, en werkt 
terug tot en met 19 december 2019.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit call for proposals proposals NWA Cybersecurity – 
naar een veilig en betrouwbaar digitaal domein 14 februari 2020.

Den Haag, 14 februari 2020

namens het domeinbestuur NWO Sociale en Geesteswetenschappen
D.J. den Boer
domeindirecteur NWO Sociale en Geesteswetenschappen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 11257 26 februari 2020


	Besluit van het bestuur van NWO-domein Sociale en Geesteswetenschappen van 14 februari 2020 tot wijziging van de call for proposals NWA Cybersecurity – naar een veilig en betrouwbaar digitaal domein 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


